
KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ  
MİLLİ  EĞİTİM VE KÜLTÜR BAKANLIĞI 

YÜKSEK ÖĞRENİM VE DIŞİLİŞKİLER DAİRESİ  

Sayı: YOD.0.00.16/19- 26 Ağustos 2019 

BASIN DUYURUSU 

Dr. Fazı l Küçük Vakfı  tarafından Kıbrı s Türk Halkı nın varoluş  mücadelesinin 
lideri Dr. Fazı l Küçük'ün anısını  yaşatmak ve eğitime verdiği önemi anlatmak için 
"DR. FAZIL KUÇUK BURSU" verilecektir. 

Bursun kapsamı  ve başvuru bilgileri ekte yer almaktadı r. 

Yüksek öğrenim öğrencilerine önemle duyurulur. 

Müdür 

Sİ!SD 

Teı (90) (392) 228 8513 
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8 Ağustos 2019 

DR. FAZIL KÜÇÜK VAKFI 
BURS DUYURUSU 

Dr. Fazıl Küçük Vakfı  bursiarı, KKTC uyruklu, lise öğreniınini 
tamamlamış  başarılı  ve maddi imkanları  yetersiz öğrencilere 4 yıl 
olarak verilecek ve İngilizce hazırlık eğitimi gerektiren programlar 
için ek bir yu hazırlık sınıfını  da kapsamaktadır. 

Burs imkanından yararlanmak isteyen öğrencilerin başvuruları  8 
Ağustos 2019 tarihinden itibaren Dr. Fazıl Küçük Vakfı'na yapılacak 
ve 16 Eylül 2019'da sona erecektir. 

Dr. Fazıl Küçük Vakfı  Burs Komitesi tarafından yapılacak olan 
değerlendirme ile başarı  durumları  ve maddi desteğe ihtiyaçları  esas 
almarak devlet busu almayan aday ve yedek bursiyerler arasından 
belirlenecektir. 

Burslardan 2019 - 2023 yılları  arasında yararlanılacaktır. Dönem 
sonunda başarı  ortalaması  LAÜ 2,0 ve diğer üniversitelerde 2,50'nin 
altmda olan öğrencilerin bunları  iptal olacaktır. 

Burslara başvurmak isteyenler 172 A, Girne Caddesi, Lelkoşa 
adresindeki Dr. Fazıl Küçük Vakfı'na şahsen başvurabileceklerdir. 
Detaylı  bilgi mesai saatleri içerisinde 228 66 87— 228 71 81 no'lu 
telefonlardan hlınabilir. 

Dr. Fazıl Küçük Busu Verilecek Üniversiteler ve Burs Miktarları  
-Uluslararası  Kıbrıs Üniversitesi 4 
(Eczacılık, Hukuk ve Tıp Fakülteleri hariç) 

-Lefice Avrupa Üniversitesi 
(Diş  Hekimliği hariç) 

-Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Yeni Medya ve Gazetecilik (Türkçe) 2 

4 



Kamu Yönetimi (İngilizce) 2 

Siyaset Bitimi (İngilizce) 2 

Uluslararası  İlişkiler (İngilizce) 2 

Aktüerya Bilimleri (İngilizce) 2 
Aktüerya bilimi insanların; doğum, ölüm, hastalık, sakatlık, 
emeklilik gibi yaşamını; yangm, kaza, deprem, sel, hırsızlık 
gibi mal varlığmı  etkileyen rastgeleliğe bağlı, öngörüleme-
yen olaylarla ve bu olaylarm finansal etkileriyle ilgilenir. 
Aktüerler, bu tür olayların oluşma riskini analiz etmek, 
olasılıldarını  tahnıin etmek ve bu olayların finansal etkilerini 
hafifletici güvenlik programlarını  oluşturmak üzere eğitim 
alırlar. 

Dr. Fazıl Küçük Vakfı  


